
 
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 
e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 
__________________________________________________________________  

 
 

РЕШЕНИЕ № 248 
по протокол № 20 от 23.05.2025 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 
 

 
На основание чл.21, ал.1, т.6 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл.124 ал.2 и 3 от ЗПФ, чл. 25, ал. 2 от ПМС № 28 от 2025 г. и писмо № 
ФО-14/16.05.2025 г. на МФ, общински съвет - Венец след поименно гласуване  с 16 
гласа „ЗА”, без „против” и без „въздържал се”  
 

РЕШИ: 
 

1.Да се актуализира поименния списък за капиталови разходи на Община Венец 
за 2025 г. – Приложение № 7. 

1.1 В Дейност 122 „Общинска администрация ” се увеличава стойността на 
обект "Изграждане на многофункционална зала в УПИ I, кв.13 с. Борци, община 
Венец, област Шумен". 

- §52- 02 „придобиване на сгради чрез изграждане“ + 370 414 лв. 
 2. УТВЪРЖДАВА - Актуализиран поименен списък на плана на капиталовите 
разходи за 2025 г. към м. Май 2025 г. 

3. Възлага на Кмета на Община Венец да извърши необходимата актуализация 
по бюджета за 2025 г., произлизащи от актуализацията на поименния списък за 
капиталовите разходи.  

4. На основание чл. 60, ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс, допуска 
предварително изпълнение на настоящото Решение, с оглед предприемане на незабавни 
действия за изпълнение на поетите ангажименти в сферата на местното управление. 

  
 
 
 
 
 
Председател на  
Общински съвет:/п/ Мохамед Сали 
 
Вярно с оригинала, 
Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

